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Apor Vilmos
Katolikus Foiskola
Tud4s. Hit. Jov.

1/2022.V.17. sz. rektorhelyettesi utasitas a 2022/23. tanév 1. félévének rendjérol

1) A 2022/23. tanév 1. (8szi) félévének legfontosabb datumai:

Tanévnyito:

Szorgalmi id6szak nappali tagozaton:
Szorgalmi id§szak levelezd tagozaton:
Elsé tanitdsi nap nappali tagozaton:
Utols6 tanitdsi nap nappali tagozaton:

Tanitdsi napok levelez$ tagozaton:

Oszi sziinet nappali tagozaton:
Tanitési potnap:

Téli sziinet:

Vizsgaid§szak:

VizsgaidGszak zarovizsgazo6 hallgatok szamara
gradudlis képzésen:

VizsgaidGszak zarovizsgazo hallgatdk szamara
posztgradualis képzésen:

Zarovizsgak gradudlis képzésen:

Zarovizsgak posztgradudlis képzésen:

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.
2022.
2022.
2022.

2022.

2022.

2022

2022.

2022.

2022.

2023.

2023.

szeptember 5. 10 6ra

szeptember 5. - 2022. december 16.
szeptember 3. - 2022. december 17.
szeptember 5.

december 16.

szeptember 3., 10., 17., 24.,

oktéber 1., 8., 15.(online), 22., 29.(online),

november 5., 12, 19., 26.,
december 3., 10., 17.

oktéber 31. - november 4.
december 19. (hétf§)

. december 23. - 2023. janudr 3.
december 19. - 2023. januar 28.

december 19. - 2023. janudar 11.

december 19. - 2023. januar 4.

januar 16. - 20.

januar 9. - 13.

2) A beiratkozassal és a bejelentkezéssel (regisztracido) kapcsolatos hatariddk:

Az 1. évfolyam hallgatéinak beiratkozéasa:

A bejelentkezés (regisztracid) idGszaka a
Neptun-rendszerben:

Késedelmes bejelentkezés (regisztracio):

2022
2022
2022

2022

. augusztus 26./nappali tagozat
. augusztus 27./levelezd tagozat
. szeptember 2-3./p6tbeiratkozas

. augusztus 15. 00:00 - 2022. szeptember 5.

24:00.

2022

. szeptember 6. 0:00 - 2022. szeptember

12. 24:00
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3) A 2022/23. tanév I. (6szi) félévének legfontosabb - a tanulmanyi iligyintézéshez
kapcsol6do6 - datumai:

Tantargyfelvételi id§szak nappali és levelezd 2022. augusztus 15. - 2022. szeptember 12.
tagozatos hallgaték szamara:

Pétlélagos tantargyfelvételi/-leadasi kérelmek 2022. szeptember 19. 12:00

beadasanak hatarideje kiiloneljarasi dij

megfizetésével nappali és levelezl tagozaton:

Kivételes tanulmanyi rendre és 6raldtogatas aldli 2022. augusztus 15. 24:00
felmentésre iranyuld kérelem leadasanak végsé
hatarideje nappali tagozaton:

Kreditelismertetési/tantargyi felmentésre 2022. szeptember 12. 12:00
iranyul6 kérelem leadasanak végsé hatarideje
nappali és levelez6 tagozaton:

Tagozatvaltasi kérelem leaddsi hatarideje: 2022. augusztus 15. 24:00

Félévkozi passzivalas hatarideje: 2022. oktdber 14. 12:00

4) Szakdolgozattal kapcsolatos teenddk:

A szakdolgozati témavalasztasi lap leadasi 2022. oktdber 31. 12:00
hatarideje:

A szakdolgozat-leadas és a zardvizsga- 2022. december 3. 12:00 6ra
jelentkezés hatarideje nappali és levelezd

tagozaton:

Kiiloneljarasi dij befizetésének végss hatarideje: 2022. december 10. 12:00 6ra

5) Diplomaatad¢ iinnepség idépontja: - EGYEZTETES ALATT -

Vac, 2022. majus 18.

Dr. Z6ka Katalin
tanulmanyi rektorhelyettes


mailto:avkf@avkf.hu
http://www.avkf.hu/

